Ancak Fustatu’l- Adâle’de onun ismi
geçmemekte, Şeyh Muhammed Belhî, son Kalender olarak verilmektedir
(s. 213). Kedkenî bu ayrıntılı bilgilerle Kalenderî tarihi ile ilgili verilen tüm
bilgi ve açıklamaları bir araya getirme başarısı göstermiştir. Takip eden
bölümlerde Nimetî/Nimetullahî tarikatı lideri Şeyh Nimetullah Veli (ö.
834/1431) ile Şeyh Haydar’ın kavgalarından bahsetmekte, onların 10. ve
11. asırlarda alan kavgasına düştükleri ve İran sufiliğindeki otorite kapma
yarışında ön plana çıktıklarını dahi belirtmektedir. Bu kavgalar Safevî
devletinin hükümran olduğu İran sahasında olmuş, Osmanlı sahası bu
kavganın dışında kalmıştır (s.